CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios

, CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo x' 9s7t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficlado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar pintura de solo de trânsito

de faixa de pedestre e PARE na Rua Osório Alves em frente a ei'ne.

Justificativa )

Conforme reivindicação de pais de alunos a pintura está

danificada devido ao tempo e o local ser de grande fluxo devido à

escola, motivo pelo qual é importante manter a pintura bem visível

aos condutores para que não haja riscos de atropelamentos.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de outubro de 2023.

ris e e ra
dora

I-AMARA MUNICIPAL DE, PORTO FERREI,tÁ

EITURA NO EX SAO ORDINARI,PEDIENTE DA SES

271\o lq&RE DA EM

o ICIAR

Ánr
,. SEORE

Av. Eng. Nicolau de Veryusiro FoÚa2, 1068 - e (19) 3581-1022
CEP 1 3660405 - Potto Ferreira -sP

SPAC

RESIDEN

e-m a i I : c a m a rapo rtofe rrêi ra@ca m a ra po rtof errci ra'sp.g ov. br